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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЛОДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е     

От 09 апреля  2019 года                             № 207
О назначении старост сельских населенных пунктов МО Плодовское сельское поселение 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ленинградской области от 28 декабря 2018 года № 147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области», решением совета депутатов Решение совета депутатов от 07 февраля 2019 года  № 193 «Об утверждении Положения «Об организации деятельности старост, Общественных советов на  территории муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», Уставом муниципального образования Плодовское сельское поселение, рассмотрев протоколы собрания граждан, Совет депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Назначить старост сельских населенных пунктов МО Плодовское сельское поселение в соответствии с приложением № 1.
2. Опубликовать данное решение на сайте муниципального образования и в СМИ.

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                                                        А.Н. Ефремов

В.В. Космачева 8 (81379) 96-119

Разослано: дело-3, прокуратура-1.
 УТВЕРЖДЕНО

решением совета депутатов

МО Плодовское сельское поселение
от 09 апреля 2019 года № 207
 (приложение 1)

СПИСОК

старост сельских населённых пунктов муниципального образования Плодовское сельское поселение

	№ п/п
	Наименование сельских населённых пунктов
	Количество зарегистрированных граждан     

   на 01.03.2019 (чел.)
	Ф.И.О. старосты
	Контактный телефон

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	пос. Красное
	2
	Васильев Сергей Викторович
	8-921-579-30-90

	2.
	пос. Кутузовское
	27
	Гончаров Александр Васильевич
	8-921-947-55-02  


